
 
Uchwała Nr   652/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  28 listopada 2007 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ul. Weterynaryjnej na odcinku od ul. 
Ściegiennego do ul. Łanowej  w Kielcach”.  
  
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych   /Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ul. Weterynaryjnej na odcinku od ul. 
Ściegiennego do ul. Łanowej  w Kielcach”.  
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                                     

                                                          Adam Jarubas 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa ul. Weterynaryjnej na odcinku   od ul. Ściegiennego do ul. Łanowej w 
Kielcach”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach zwrócił się do Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego,  pismem znak: MZD/WI/RP/7041/46/04/2007 z dnia 19 listopada 
2007 r. z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ul. Weterynaryjnej na odcinku od ul. 
Ściegiennego do ul. Łanowej ”.   
Długość projektowanego odcinka ulicy Weterynaryjne wynosi 421,00 m. szerokość 
jezdni 6,00 m. 
Zaprojektowana ulica posiada jednostronny chodnik szerokości 1,50 m   po stronie 
południowej oraz ścieżkę rowerową o szerokości 2,50 m za zieleńcem po stronie 
północnej ul. Weterynaryjnej. 
W docelowej organizacji ruchu nastąpi włączenie ulicy Weterynaryjnej do zbiorczej 
ulicy Ściegiennego. 
Projektowany chodnik i wydzielona ścieżka rowerowa przyczynią się do dodatkowej 
segregacji ruchu kołowego pieszego. 
Projektowana budowa ulicy wymaga przebudowy kolidującego istniejącego uzbrojenia 
terenu zgodnie z warunkami technicznymi poszczególnych użytkowników sieci. 
Inwestorem zadania pn.:  „Budowa ul. Weterynaryjnej na odcinku od ul. 
Ściegiennego do ul. Łanowej ” jest   Miejski Zarząd Dróg w Kielcach. 
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Miejski 
Zarząd Dróg w Kielcach. 
  
 


